
                             
 

ДЕРЖСТАНДАРТ УКРАЇНИ  
  

УКРАЇНСЬКИЙ 
НАУКОВО-ДОСЛІДНИЙ ІНСТИТУТ 

СТАНДАРТИЗАЦІЇ, СЕРТИФІКАЦІЇ ТА 
ІНФОРМАТИКИ 

(УкрНДІССІ) 

 

  
Н А К А З  

  
            21 жовтня 2002 р.         № 162  

м. Київ  
 
 

Щодо легалізації існуючих фондів 
нормативних документів  

 
 
 
З метою виконання наказів Держстандарту України від 04 квітня 2002 р. №207 про 

уповноваження УкрНДІССІ на виконання функцій Генерального агента з інформаційного 
забезпечення, вдосконалення інформаційного забезпечення користувачів в сфері 
стандартизації, сертифікації, метрології, кодифікації та акредитації та від 05 липня № 415 
Про вдосконалення інформаційного забезпечення  
 
Н А К А З У Ю: 
 

1. Затвердити  типову додаткову угоду до агентської угоди з додатками на проведення 
діяльності з легалізації існуючих фондів нормативних документів в системі 
виготовлення та розповсюдження копій нормативних документів. 

2. Надати право заступнику директора з наукових проблем інформатики Морозу С.В. 
укладати додаткові угоди на проведення діяльності з легалізації існуючих фондів 
нормативних документів та затверджувати додатки. 

3. Начальнику інформаційно-аналітичного центру до 31 жовтня ц.р. розмістити на 
електронній сторінці УкрНДІССІ у розділі “Генеральний агент”  наказ УкрНДІССІ з 
усіма додатками. 

4. Начальнику редакційно-видавничого відділу Перекресту В.І. до 11 листопада ц.р. 
перевидати та встановленим порядком розповсюдити на комерційних засадах 
брошуру “Правові засади та правила розповсюдження копій нормативних документів, 
права власника на які від імені держави здійснює Держстандарт України ”. 

5. Начальнику групи діловодства Мироновій О.С. довести цей наказ до керівників 
підрозділів. 

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 
 
 

Директор          В.Ю.Камінський 
 



 
 
Погоджено: 
 
перший заступник директора - 
начальник науково-технічного  
центру кодифікації продукції      Б.В.Коротков 
      
 
заступник директора      С.В.Мороз 
 
начальник ФЕС- 
головний бухгалтер       Л.О.Романенко  
 
начальник відділу  
режиму        В.Д.Вершинін 


